3KCKprMOHHaﬂ nporpaMmMa Ha Teninoxoage KOHCTaHTUH dPepnuH no MapupyTty

fipocnasnsb - Nlopoaeu - HW>xHun HoBropop - MakapbeBo - Hebokcapbl - KasaHb -
Bbonrap - Tetiowum - YnbsasHOBCK - Camapa - CapaTtoB ¢ 14.08.2026 no 22.08.2026

14.08, NMNaTHuua

15.08, Cy66oTa

15.08, Cy66oTa

fipocnasinb

fopopeuy,

Hwv>xumn HoBropop,

16.08, BockpeceHbe Hwu>xHuM HoBropop,

16.08, BockpeceHbe MakapbeBO

17.08, NoHepnensHNK YHebokcapsbl

18.08, BTopHuk

19.08, Cpega

19.08, Cpega

20.08, YeTBepr

21.08, NaTHuUa

22.08, Cy66oTa

Ka3aHb

Bbonrap

TeTiOLIMN

Y NnbAHOBCK

CamMmapa

CapaTtos

MpubbiTHne:

MpubbiTHe:

MpubbiTHe:

MpubbiTHe:

MpubbiTHe:

MpubbiTHe:

MpubbiTHne:

MpunbbiTue:

MpnbbiTHe:

MpunbbiTHe:

08:00

16:00

16:30

09:00

09:00

08:30

14:30

09:00

09:00

16:00

OTnpaBneHune:

OTnpaBneHune:

OTnpaBneHune:

OTnpaBneHune:

OTnpaBneHune:

OTnpaBneHune:

OTnpaBneHune:

OTnpaBneHue:

OTnpaBneHue:

OTnpasneHue:

14:00

10:00

11:00

20:00

20:00

22:00

12:30

18:30

19:00

18:00



