Экскурсионная программа на теплоходе Константин Федин по маршруту Ярославль - Городец - Нижний Новгород - Макарьево - Чебоксары - Казань - Болгар - Тетюши - Ульяновск - Самара - Саратов с 14.08.2026 по 22.08.2026

14.08, Пятница	Ярославль		Отправление: 14:00
15.08, Суббота	Городец	Прибытие: 08:00	Отправление: 10:00
15.08, Суббота	Нижний Новгород	Прибытие: 16:00	
16.08, Воскресенье	Нижний Новгород		Отправление: 11:00
16.08, Воскресенье	Макарьево	Прибытие: 16:30	Отправление: 20:00
17.08, Понедельник	Чебоксары	Прибытие: 09:00	Отправление: 20:00
18.08, Вторник	Казань	Прибытие: 09:00	Отправление: 22:00
19.08, Среда	Болгар	Прибытие: 08:30	Отправление: 12:30
19.08, Среда	Тетюши	Прибытие: 14:30	Отправление: 18:30
20.08, Четверг	Ульяновск	Прибытие: 09:00	Отправление: 19:00
21.08, Пятница	Самара	Прибытие: 09:00	Отправление: 18:00
22.08, Суббота	Саратов	Прибытие: 16:00	